
新年名刺交換会中止のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は信用組合業界に対しまして、格別のご高配を賜わり厚く御礼

申しあげます。 

さて、毎年年初めに開催しております新年名刺交換会ですが、新型

コロナウイルス感染防止の観点から、誠に残念ではございますが、令

和３年の開催は中止させていただくことといたしましたので、ご連絡

申しあげます。 

何卒ご理解賜りますようお願いいたしますとともに、引き続き信用

組合業界へのご指導・ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

敬  具 

令和２年１１月 
 

一般社団法人全国信用組合中央協会 

全 国 信 用 協 同 組 合 連 合 会 

全 国 信 用 組 合 厚 生 年 金 基 金 

一般社団法人東京都信用組合協会 

関東信用組合連合健康保険組合 


